Ф Н П Р                                              ПРОЕКТ
Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       _________________________________________________                                                                                                                                       № __________

"О выполнении основных показателей

 (структуры) сметы доходов и расходов
 ИОООП, о годовом отчете и бухгалтерском
 балансе   за 2018 год "

Совет

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о выполнении основных показателей (структуры) сметы доходов и расходов Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» за 2018 год (приложение №1).

2. Утвердить годовой отчет (Форма №10-ПБ) и бухгалтерский баланс Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» за 2018 год (приложение №2, №3).

  Председатель ИОООП                                                            А.Н. Мирской